
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 279

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:35:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2014 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS-
DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS-
DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2014 10:00:00RELATORIO DE ANALISE DAS AMOSTRAS Baixar

01/04/2014 10:00:00AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE ANÁLISE D Baixar

24/03/2014 10:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL CESTA BASICA Baixar

14/03/2014 10:00:00EDITAL RERRATIFICADO CESTA BÁSICA 2014 Baixar

14/03/2014 10:00:00AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/279/registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-cestas-basicas-destinadas-aos-servidores-municipais/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/737033.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/731220.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739029.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732243.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738014.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2014 10:00:00AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2 Baixar

17/01/2014 10:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 001/2014 CESTAS BÁSI Baixar

17/01/2013 10:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738340.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/731194.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739369.pdf

